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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02012501A

2. Data e Regjistrimit 12/08/2020
3. Emri i Subjektit KLENFER 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Bulevardi 
Kryesor, Vila Rexha, Kati 4, me nr. pasurie 2/361, ZK 8514, 
Vol.35, faqe 123 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Promovimi i 

eventeve,rrjeteve dhe aktiviteteve turistike,kulturore dhe 
historike,  manaxhimi i pasurive i strukturave, te enteve dhe 
rrjeteve turistike, kulturore, artistike, fetare ne teritorin 
shqiptar.Promovimi turistik i territoreve dhe i objekteve te 
trashegimise dhe pasurise kulturore per llogari te enteve 
lokale dhe institucioneve qendrore dhe te cdo subjekti 
privat.Aktivitet ne hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, 
restorantesh, dyqanesh me karakter te ndryshem,  të marrë 
me qera, të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e tyre, duke 
vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të 
tjerë.Aktivitete ne fushen e organizimit dhe drejtimi i 
struktures akomoduese, Aktivitet si operator qe 
ofron/mundeson per vizitoret e turistet veprimtari 
informuese, orientuese,  argetuese etj.Aktivitet ne fushen e 
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agjensive imobiliare me targim e ndermjetesimit ne shitjen 
apo qeradhenien e pasurive te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur drejtepersedrejti apo terthorazi qe ka 
te beje me administrimin dhe menaxhimin ne forma te 
ndryshme te pasurive te paluajtshme.Tregtim- Import - 
Eksport i te gjitha mallrave  industriale, elktronike, 
hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit te 
gjere, produkteve gjysem te gatshem, konfeksioneve te 
ndryshme per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, 
artikuj kozmetike, , produkte  mobiljesh, produkte me natyre 
kozmetike per perdorim hotelerish,qendrash estetike 
etj.Transport  kombëtar e ndërkombëtar te mallrave dhe 
udhëtareve per vete e te trete.Tregtimi me shumicë dhe me 
pakicë i aksesorëve dhe i materialeve ndihmëse të nevojshme 
dhe që janë në funksion të aktivitetit.Shoqëria mundet te 
realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.
Endi Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndiRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLENFER 2020
E-Mail: info@reatelier.al  
Telefon: 0682030200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB411F95-E856-4993-8B75-2DD870A7B468
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572837-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7008FF-3814-4BC7-A41B-5424E0E04ED7

